



طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم» نام جدید به خود گرفت

در بیست و یکمین جلسه کمیسیون آموزش عمومی قرآن صورت گرفت....

در بیست و یکمین جلسه کمیسیون آموزش عمومی قرآن صورت گرفت در بیست و یکمین جلسه کمیسیون آموزش عمومی قرآن، براساس توافقاتی که میان مسئولان و نمایندگان حاضر انجام شده « طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم» با عنوان «نور» نام‌گذاری و به سازمان‌ها اعلام شده تا براین اساس تمامی سازمان‌ها و نهادها، فعالیت‌های حفظ قرآن را با این نام دنبال کنند و فعالیت‌های تبلیغی و ترویجی نیز با محوریت « نور» انجام شود.

بیست و یکمین جلسه کمیسیون آموزش عمومی قرآن، دیروز 26 آذر، با حضور محمد بنیادی، مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش و مسئول کمیسیون آموزش عمومی قرآن، مسئولان و نمایندگان سازمان‌ها و نهادهای مختلف در ساختمان علاقه‌مندان معاونت پرورشی و تربیت‌بدنی وزارت آموزش و پرورش برگزار شد.

این جلسه در دو بخش آموزش عمومی قرآن کریم و طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم برگزار شد که در بخش اول نشست، مسئولان و نمایندگان حاضر از سازمان‌های مختلف به ارائه اخبار و فعالیت‌های قرآنی خود در جهت آموزش عمومی قرآن پرداختند و در بخش دوم نشست نیز برخی از مسئولان و نمایندگان سازمان‌ها به ارائه فعالیت‌ها و برنامه‌های خود در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم پرداخته و پیشنهادات و راهکارهای خود را برای هر چه بهتر اجرا شدن این طرح ارائه کردند.

محمد بنیادی، مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش و مسئول کمیسیون آموزش عمومی قرآن در آغاز این جلسه با اشاره به فعالیت‌های قرآنی وزارت آموزش و پرورش در سال تحصیلی جاری عنوان کرد: برگزاری مسابقات قرآن و نماز دانش‌آموزی از جمله فعالیت‌های قرآنی این وزارت‌خانه به شمار می‌آید که با توزیع کتاب‌ها و منابع آموزشی از آغاز سال تحصیلی جاری، مسابقات قرآن و نماز از 26 آذر در مدارس سراسر کشور آغاز شده است.

مشاور قرآنی وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشاره به طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم که محور جلسات کمیسیون آموزش عمومی قرآن قرار گرفته است، گفت: پرداختن به بحث طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم نباید منجر به فراموشی بحث آموزش عمومی قرآن در وزارت آموزش و پرورش و سایر دستگاه‌ها و نهادها شود و البته در این کمیسیون همواره باید به محرومیت‌زدایی در بخش آموزش عمومی قرآن توجه داشته باشیم.

وی به پایان ثبت‌نام دانش‌آموزان و فرهنگیان در طرح نهضت ملی حفظ قرآن اشاره کرد و ادامه داد: زمان ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس و سایت طرح حفظ قرآن کریم نیمه اول آذرماه، اعلام شده بود که براین اساس تمامی 120 هزار مدرسه کشور 20 درصد از دانش‌آموزان و معلمان خود را برای شرکت در این طرح ثبت‌نام کرده و به اداره کل قرآن، نماز و عترت وزارت آموزش و پرورش اعلام کردند.

مدیرکل دفتر گسترش قرآن، نماز و عترت وزارت آموزش و پرورش یادآور شد: با ثبت‌نام دانش‌آموزان و معلمان در طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم، برخی از استان‌ها و شهرستان‌ها مانند قم، سمنان، چهارمحال و بختیاری و ... آموزش حفظ قرآن کریم را آغاز کرده‌اند و سایر استان‌ها نیز به زودی اجرای این طرح را در دستور کار خود قرار خواهند داد.

در این بخش از جلسه برخی از مدیران و نمایندگان حاضر به ارائه اخبار و فعالیت‌های قرآنی خود در حوزه آموزش عمومی قرآن پرداختند که از جمله آن‌ها، رحیمی، مدیرکل مقطع ابتدایی معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش - اعتصامی معاون پرورشی و تربیت‌بدنی سازمان آموزش و پرورش استثنایی - فرشته حشمتیان، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس غیردولتی، توسعه مشارکت‌های مردمی و خانواده - انجم‌شعاع بودند.

در بخش دوم این جلسه، برخی از مسئولان و نمایندگان سازمان‌ها و نهادهای مختلف به ارائه فعالیت‌های خود در جهت تحقق طرح نهضت ملی حفظ قرآن کریم پرداختند. که از جمله آنان، علی سرابی، رئیس هیئت مدیره اتحادیه تشکلهای قرآنی - محمدحسین محمدزاده، رئیس رادیو قرآن و نماینده صدا و سیما، در کمیسیون آموزش عمومی قرآن - داوود تک‌فلاح، معاون پژوهش و آموزش سازمان دارالقرآن‌الکریم، بودند.